

Årsredovisning för
Dynastik Byggentreprenad AB

559051-0623

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Hamberg
Styrelseledamot

2023-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dynastik Byggentreprenad AB, 559051-0623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2016 och bedriver sedan dess entreprenad och konsult verksamhet inom bygg och anläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av räkenskapsåret överläts aktier i intressebolaget och är nu ett delägt dotterbolag till 90%. Dotterbolaget har under räkenskapsåret försatts i konkurs. Viss verksamhet i dotterbolaget har förflyttats varav omsättningen har ökat i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 872 930	1 146 040	1 143 851	1 061 568
Resultat efter finansiella poster	156 856	-34 431	-78 792	419 297
Soliditet %	32,9	57,7	60,3	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255 488	-34 431
Balanseras i ny räkning		-34 430	34 431
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			125 676
Belopp vid årets utgång	50 000	151 058	125 676

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 058
Årets resultat	125 676
Summa	276 734
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	176 734
Summa	276 734

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 872 930	1 146 040
Övriga rörelseintäkter		-39 729	-20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 833 201	1 126 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-625 158	-58 294
Övriga externa kostnader		-472 063	-405 668
Personalkostnader	2	-553 926	-683 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 876	-11 176
Summa rörelsekostnader		-1 670 023	-1 158 879
Rörelseresultat		163 178	-32 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 411	-1 769
Summa finansiella poster		-6 322	-1 592
Resultat efter finansiella poster		156 856	-34 431
Resultat före skatt		156 856	-34 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 180	0
Årets resultat		125 676	-34 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 545	72 421
Summa materiella anläggningstillgångar		53 545	72 421
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	115 000
Summa anläggningstillgångar		78 545	187 421
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		496 575	123 813
Övriga fordringar		172	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	114 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 448	0
Summa kortfristiga fordringar		498 195	237 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		415 989	44 785
Summa kassa och bank		415 989	44 785
Summa omsättningstillgångar		914 184	282 698
SUMMA TILLGÅNGAR		992 729	470 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 058	255 488
Årets resultat		125 676	-34 431
Summa fritt eget kapital		276 734	221 057
Summa eget kapital		326 734	271 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		516 199	25 367
Skatteskulder		35 061	5 838
Övriga skulder		104 735	157 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		665 995	199 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		992 729	470 119

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 730	71 730
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		42 000
Utgående anskaffningsvärden	113 730	113 730
Ingående avskrivningar	-41 309	-30 133
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 876	-11 176
Utgående avskrivningar	-60 185	-41 309
Redovisat värde	53 545	72 421

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
ByggAllians Märsta AB	559077-0334	Sigtuna	490

Underskrifter

Sigtuna

Jimmy Hamberg
Jimmy Hamberg
Styrelseledamot

2023-09-22
Datum